
BAUBLIŲ MOKYKLA -DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 2016 -2017 m.  m. 

TRADICINIAI RENGINIAI 

 Dainų konkursas „Dainuoju 

Lietuvai“. 

 Eisena „Išsaugokime Žemę“. 

 „Žiniuko“ konkursas. 

 Kaziuko mugė. 

 Adventinė popietė, Užgavėnių 

šventė. 

 Talentų ringas Motinos dienai. 

 Geriausiai lankančios, 

sportiškiausios klasės rinkimai. 

 Baigiamasis koncertas 

mokyklos ir kaimo 

bendruomenei. 

 Mokyklos bendri pirmadienio 

susirinkimai. 

2015/2016 MOKSLO METŲ SVARBIAUSI PASIEKIMAI 

 

TARPTAUTINIAI 

Matematikos konkursas „Kengūra 2016“ 7 klasės mokinys Mantas Daukša 

pateko į rajono geriausių mokinių dešimtuką. Mokytoja L. Būtenienė  
RESPUBLIKINIAI 

Piešinių konkursas „Teismas gina žmones“ 9 klasės mokinė Viktorija  Pogytė — 

III  vieta Klaipėdos apskrityje. Mokytoja R. Grikštaitė. 

Už pasiekimus darnaus vystymosi švietimo srityje ir kryptingą įstaigos bei 

visuomenės aplinkosauginio vaidmens stiprinimą mokyklai įteiktas Tarptautinis 

Gamtosauginių mokyklų programos sertifikatas. Mokytojai R. Žeimys, I. 

Raišuotienė, J. Drąsutienė 

Už iniciatyvą ir kūrybiškumą dalyvaujant 2015 m. lapkričio 21-29 d. Europos 

atliekų mažinimo savaitės renginiuose mokykla apdovanota Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos padėka. Mokytojai R. Žeimys, I. Raišuotienė, J. 

Drąsutienė 

 RAJONINIAI 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas 6 klasės mokinė E. Eismontaitė  

-  III vieta. Mokytoja L. Odinienė. 

5-8 klasių mokinių diktanto konkursas „Ginkime kalbą, žemę, jos būdą“  

Nomeda Armalytė — I vietą tarp 5 klasės mokinių. Mokytoja L. Odinienė. 

5-8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada Nomeda Armalytė — II vietą tarp 5 

klasės mokinių. Mokytoja L. Odinienė. 

Mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkursas 

„Sveikuolių sveikuoliai“ I etape 5-6 klasių komanda — III vietą. Mokytoja J. 

Drąsutienė.  

Piešinių konkursas „Saugok gamtą – taip išsaugosi save“ 2 klasės mokinės 

Anita Narmontaitė, Saulė Armalytė tapo laureatėmis. Mokytoja I. Raišuotienė.  

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio smiginio varžybos 9-10 klasių mokinių 

komanda - II vieta. Individualioje įskaitoje 10 klasės mokiniai Aurimas Lukas 

užėmė II vietą, Modestas Vasiliauskas III vietą. Mokytojas J. Benetis. 

Ugdomi 98 vaikai. Dirba 22 pedagogai. Iš jų:  

mokytojas ekspertas – 1, mokytojai metodininkai – 5,  

vyresnieji mokytojai – 9. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 

direktorės pareigas Julija Mačiukienė, III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija. 


